ipsisque ibidem universis communium civitatum nunciis consularibus in eodem loco ad 
' placita in festo nativitatis beati Johannis baptiste congregatis in presencia nunciorum 
consularium Godlandiensium ! lectis et publicatis, iidem nuncii consulares Godlandien- 
ses, in dictis litteris contenta ipsos concernencia ad se recipientes, dixerunt, se talia 

[suo] consulatui significare nobisque responsum de ipsis ad usum dictarum commu- 
nium civitatum demandare. (Sed] quia dicti nuncii consulares de (God]landia breviter 

nunc, ut intelleximus, domi sünt reversi, sic quod nullum adhuc responsum habuimus 
ab eisdem, alias litteras nostras dirigere ipsis studuimus, affectando nobis responsum 

adhuc super premissis significari, quo habito, vobis ut prius poterimus notificare 
non tardabimus. Item sicut scribitis, quod non modicum ammiramini, quod hucus- 
que nulla vobis de theolonio terre Scanie sint directa, sic respondemus, quod omni 

anno dantur domino IIenningo de Pudbucz mille marce Zundensium denariorum pro 

conservacione et respectu castrorum in Scania’, quodque eciam nulle pecunie 

inter [communes] civitates sunt divise, postquam ultimo a nobis recessistis ?, sed 
dumtaxat inter illas civitates, que antea pecunias suas pro p[...]one dictorum castro- 
rum exposuerunt; sed quam primum alique pecunie de dicto theolonio perveniunt 
inter communes civitates dividend[as, profectum vestrum] sincere memorabimur 
tamquam nostrum. Ceterum ad hoc sicut scribitis, quod nichil vobis notum sit 

seu asscriptum de negociis actis [per nuncios] consulares in partibus Francie, Anglie 
et Flandrie etc., respondendo vobis significamus, quod communes mercatores pluri- 

bus vi(cibus suppllicarunt, ut propter diversos defectus et impedimenta ipsis in 
partibus illis incumbencia aliqui ambaxiatores et nuncii consulares [sub commu]- 
nium mercatorum expensis ad partes illas transmitterentur. Qui quidem nuncii 

consulares propter hoc transmissi omnia sua negocia [cum] expresso consensu et 

consilio communium mercatorum in Bruggis et nichil sine ipsorum consiliis, prout 
melius valuerunt, egerunt et expedierunt; opinantes, omnia sua negocia vobis per 
Seniores mercatores patrie vestre in partibus illis existentes, quibus omnia talia 

1) 2, Nr. 120 $ 7. ?) 2, Nr. 106. 
*) Rathssendeboten von Riga, Dorpat und Recal waren zuletzt 1375 Jun. 24 in Lübeck. 
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an den Friedensschlüssen mit Norwegen und Dänemark betheiligt war. Er war 
Bürgermeister zu Elbing; die sich daraus erklürende writere Notiz des Stadtbuches 
(S. 19): Elbingenses habent sigillatam litteram domini Olavi regis Dacie wird